SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA: ESTRUTURAS

EDITAL 03/2016 - Processo 23116.000001/2016-28

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos três dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, às 11 horas e 30
minutos, reuniu-se a Banca Examinadora para seleção de professor temporário, em
andamento na Escola de Engenharia, conforme Edital Nº 03/2016, Processo Nº
23116.000001/2016-28 na sala K 01, no anexo do Pavilhão dois do Campus
Carreiros, para analisar a documentação e emitir parecer sobre a homologação da
inscrição dos candidatos na referida seleção. A seguir, relacionam-se os processos
analisados com o respectivo resultado, com a finalidade de divulgação:

Processo: nº 23116.000001/2016-28
Área: Estruturas

Matéria/disciplinas: Resistência dos Materiais, Projetos de Edifício de Concreto
Armado, Alvenaria Estrutural

INSCRIÇÃO
(Processo)

NOME

PARECER SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO OBSERVAÇÃO

FAVORÁVEL
FAVORÁVEL

NÃO
FAVORÁVEL

23116.001110/2016-62 Vinicius Heidtmann Avila X

231116.001197/2016-78 Marco Paulsen Rodrigues X

23116.001388/2016-30 Sandro Malta Moran X

231116.001401/2016-51
Angélica Meireles de

Oliveira
X

23116.001411/2016-96
Caio Cesar Cardoso da

Silva
X

23116.001434/2016-09
Amanda Vasques Manduca

da Rocha
X

23116.001449/20016-69
Cassia Eduarda Goularte

Fritzen
X

Rio Grande, 03 de março de 2016.

_____________________________
                                                                Prof. Dr. Mauro de Vasconcellos Real

(Presidente da Banca Examinadora)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA: ESTRUTURAS

EDITAL 03/2016 - Processo 23116.000001/2016-28

____________________________
Profa. Dra. Carla Silva da Silva

____________________________________

   Prof. Dr. Antônio Marcos de Lima Alves